
Angebote gültig vom 28.10. – 03.11.2024 
Unser Service für Sie:

10,49*
40% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,87 EUR/Liter)

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. 
Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

Verschiedene
Sorten

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

6,49*
21% gespart

5,49*
21% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

4,49*
38% gespart

4,99*
17% gespart

Classic
Medium
Still 
Sanft

Q u e l l e

Klassik
Medium
Lemon

Classic
Zero

 

8,99*
24% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,75 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

10,99*
20% gespart

12 x 0,5 l PET
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,83 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

Verschiedene 
Sorten

6,49*

Sprudel
Medium
Naturell

24% gespart

2,49*
22% gespart

9,49*
12% gespart

Classic
Medium

5,49*

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(0,46 EUR/Liter)

21% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,54 EUR/Liter)

12 x 0,7 l/0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,28 EUR/Liter)

Sprudel
Medium
Naturell

4,49*
31% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,37 EUR/Liter)

6 x 1,0 l Glas
*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(1,58 EUR/Liter)

9,49*
23% gespart

6 x 1,5 l
*zzgl. 3,00 EUR Pfand  
(1,05 EUR/Liter)

8,49*
20% gespart

12 x 0,33 l
*zzgl. 2,46 EUR Pfand  
(2,14 EUR/Liter)

Sprudel
Medium

Angebote gültig vom 28.10. – 03.11.2024 

Unser Service für Sie:

Verschiedene 
Sorten



23,99*
14% gespart

14,29*
16% gespart

14,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

11% gespart

12,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,30 EUR/Liter)

14% gespart

15,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

Tyskie Original
Tyskie Radler
Lech Premium

18,99*
14% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,40 EUR/Liter)

16,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Edelbräu
Edelweiss
Edelweiss Alkoholfrei
Bayrich Hell

16,99*
23% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

14,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

17% gespart

Verschiedene
Sorten

9,49*
23% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(0,95 EUR/Liter)

12,49*
19% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,25 EUR/Liter)

11,99*
17% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,51 EUR/Liter)

4,49*

1,0 l
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17,49*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,75 EUR/Liter)

20% gespart

Verschiedene
Sorten

Verschiedene
Sorten

Andreas Dick,
Hopfenbauer für Bitburger

Bei Bitburger verpflichten wir uns seit über 200 Jahren zu bester Qualität.

Das Einlösen dieses Qualitätsversprechens macht unser Bier unverwechselbar

und seinen Geschmack einzigartig. Deshalb kaufen wir ausschließlich

Rohhopfen aus der Hallertau in Bayern, eines der größten zusammen-

hängenden Hopfenanbaugebiete der Welt und aus Holsthum bei Bitburg

im Naturpark Südeifel. Diese Siegelhopfen wählen wir nach unseren Qualitäts-

anforderungen aus und unterziehen sie einer anspruchsvollen Güteprüfung 

vor Ort. Denn für unsere Bitburger Hopfenrezeptur verwenden wir nur die für 

Erfahren Sie, was den Bitburger Geschmack so einzigartig macht: www.bitburger.de

uns besten Hopfensorten. Ganz besonders stolz sind wir auf den Bitburger 

Siegelhopfen, der nur wenige Kilometer von der Brauerei entfernt von der 

Hopfenbauerfamilie Dick mit großer Sorgfalt und jahrzehntelanger Erfah-

rung angepflanzt wird und ausschließlich von uns für unsere Biere ver-

wendet wird. Die besondere Komposition aus Hallertauer und Bitburger

Siegelhopfen, unserer Naturhefe und unserem Tiefenwasser verleiht

Bitburger seinen feinherben Charakter und seinen einzigartigen Geschmack.

Und deshalb: Bitte ein Bit.

Kennen Sie das Geheimnis des Bitburger Siegelhopfens? Heimischer Hopfen aus Holsthum bei Bitburg!

So gut kann 
Bier schmecken.

So gut kann 
Bier schmecken.

Exklusives Anbaugebiet Holsthum bei Bitburg im Naturpark SüdeifelExklusives Anbaugebiet Holsthum bei Bitburg im Naturpark Südeifel

Bitb_Siegelhopfen_2018__Master_Landkarte_297x210+3.indd   1 28.01.19   17:13

14,49*
15% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,83 EUR/Liter)

14,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

4,99*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,52 EUR/Liter)

Im Fokus: 
REGIONAL

Gaffel Kölsch 
Feinherber Geschmack 
seit 1908
20 x 0,5 l Flaschen
Gaffel Kölsch
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+  Pfand 3,10 €  (1l = 1,50 €)
+  Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

Gaffel Wiess
Naturtrübes, 
obergäriges Bier  
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+ Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

Gaffels Fassbrause
Zitrone, Orange o. 
Apfel naturtrüb  
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+ Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

Gaffel Lemon
Kölner Naturradler, 
naturtrüb 
24 x 0,33 l Flaschen

14,99 €
+ Pfand 3,42 €  (1l = 1,89 €)

Unheimlich Unheimlich 
erfrischend!erfrischend!

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. 
Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!


